BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	 VỤ PL HÌNH SỰ - HÀNH CHÍNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                                                                    Hà Nội, ngày   02   tháng 5   năm 2013
Kính gửi: Vụ Tổ chức cán bộ
DANH SÁCH CHẤM ĐIỂM

	Stt
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Quê quán
	Điểm  Kết quả học tập toàn khóa (tối đa 100 đ)
	Tổng điểm

( Điểm kết quả học tập toàn khóa +Điểm phù hợp + Điểm phỏng vấn)
	Kết quả sơ tuyển

	Đạt
	Không đạt

	1.
	 Nguyễn Thị Hằng Như
(miễn sơ tuyển)
	 17/01/1983
	 Nghệ An

	2.
	Đỗ Thanh Hằng

(miễn sơ tuyển)
	03/4/1988
	Phú Thọ

	3.
	Phạm Thị Ngọc Ánh

(miễn sơ tuyển)
	15/7/1988
	Thái Nguyên
	Giỏi

3.28

	4.
	Vũ Thị Huyền Ngọc

(miễn sơ tuyển)
	27/4/1990
	Phú Thọ
	Giỏi

3.40

	5.
	Trần Thị Thu Hằng

(Miễn sơ tuyển)

	30/9/1990
	Ninh Bình
	Giỏi

	6.
	Đinh Hải Ninh
	16/11/1990
	Ninh Bình
	70.2
	144.2
	X

	7.
	Hoàng Tiến Đức
	01/11/1988
	Hưng Yên
	64.9
	140.9
	X

	8.
	Nguyễn Việt Nam
	02/2/1988
	Thanh Hóa
	77.5
	138.5
	X

	9.
	Nguyễn Thị Hương
	10/7/1987
	Vĩnh Phúc
	74.1
	135.1
	X

	10.
	Vũ Thị Hiền
	21/10/1990
	Bắc Cạn
	78.6
	134.6
	X

	11.
	Đỗ Thùy Dương
	30/10/1986
	Nam Định
	68.5
	132.5
	X

	12.
	Đoàn Thị Hồng Hiên
	25/7/1990
	Hà Nội
	73.4
	130.4
	X

	13.
	Hoàng Thị Lệ Hằng
	07/3/1984
	Hà Nội
	76.5
	129.5
	X

	14.
	Nguyễn Hoài Thu
	17/11/1990
	Hà Nội
	73.0
	126.0
	X

	15.
	Phạm Thùy Dung

	06/10/1984
	Tuyên Quang
	63.8
	124.8
	X

	16.
	Nguyễn Thị Oanh
	08/2/1990
	Bắc Giang
	2.78

(73 điểm)

	X

	17.
	Nguyễn Thị Hà Giang
	14/3/1987
	Hà Nam
	 2.22

(60.4 điểm)

	X

	18.
	Trần Thùy Linh
	13/3/1989
	Phú Thọ
	71.3

	X

	19.
	Kiều Thu Trang
	04/11/1990
	Phú Thọ
	74.8

	X

	20.
	Trần Thị Huyền Trang
	06/11/1988
	Hà Nội
	65.8

	X

	21.
	Lê Thị Thúy Nga
	04/3/1990
	Hà Giang
	77.6

	X

	22.
	Phạm Mai Diệp

	29/4/1990
	Lạng Sơn
	67.7

	X

	23.
	Nguyễn Thu Hiền
	21/12/1989
	Bắc Ninh
	70.6

	X

	24.
	Phạm Thị Thúy Anh
	26/7/1989
	Phú Thọ
	77.1

	X

	25.
	Ngô Thị Thương
	18/01/1989
	Thái Bình
	76.5

	X

	26.
	Đỗ Thị Tuyền
	24/5/1990
	Nam Định
	74.9

	X

	27.
	Lưu Thị Hạnh
	04/12/1988
	Thanh Hóa
	7.26

	X

	28.
	Nguyễn Vũ Diễm Nguyệt
	29/10/1984
	Hà Nam
	71.8

	X

	29.
	Nguyễn Thị Long
	06/2/1988
	Hà Nội
	75.4

	X

	30.
	Trần Thị Hương Giang
	19/5/1988
	Nghệ An
	68.2

	X

	31.
	Phạm Thị Quỳnh Trang
	03/11/1988
	Hà Nội
	66.2

	X

	32.
	Nguyễn Thị Oanh
	07/8/1989
	Bắc Giang
	70.0

	X

	33.
	Thân Thị Thu Trang
	16/11/1990
	Bắc Giang
	72.7

	X

	34.
	Hoàng Thị Hoài Nam
	04/2/1987
	Ninh Bình
	71.4

	X

	35.
	Bùi Thị Hằng
	06/3/1990
	Nghệ An
	73.4

	X

	36.
	Hoàng Thị Diệp
	01/01/1989
	Cao Bằng
	72.8

	X

	37.
	Trần Thị Nguyệt Anh
	09/7/1988
	Nam Định
	69.7

	X

	38.
	Nguyễn Hải Yến
	08/5/1989
	Hà Nội
	73.1

	X

	39.
	Lưu Văn Sáng
	30/11/1978
	Hà Nội
	63.7

	X

	40.
	Nguyễn Đức Việt
	22/02/1989
	Hà Nội
	68.7

	X

	41.
	Lê Thu Phương
	10/10/1988
	Hải Phòng
	67.8

	X

	42.
	Lê Thị Tú
	03/5/1990
	Thanh Hóa
	71.9

	X

	43.
	Hoàng Thu Hằng
	06/11/1986
	Lạng Sơn
	72.4

	X

	44.
	Vũ Phương Thảo
	05/8/1990
	Nam Định
	73.8

	X

	45.
	Võ Đình Đức
	15/10/1989
	Nghệ An
	74.6

	X

	46.
	Lê Thị Thương
	20/7/1987
	Thanh Hóa
	67.8

	X

	                          Cán bộ tổng hợp
                                 (Đã ký)

                        Nguyễn Văn Quân
	 Thủ trưởng đơn vị
(Đã ký)
 Nguyễn Thị Kim Thoa